63
微型齒輪減速機 COMPACT GEARMOTOR SERIES
單
相
感
應
調
速

Output Power
馬達型號
Motor Model
減速機型號
Reducer Model
減速比
Ratio
轉速 Speed
(RPM)
容許 Permissible
(kgf‧cm) 低速
Low Speed
減速機出力軸旋轉方向
Rotating direction of output
shaft of speed reducer50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
15W CM07IG15 CG07 □
3 500 600 3.0 2.6 30
(A)與馬達同一方向旋轉
Rotating in the same
direction as the motor

Output Power
馬達型號
Motor Model
減速機型號
Reducer Model
減速比
Ratio
轉速 Speed
(RPM)
容許 Permissible
(kgf‧cm) 低速
Low Speed
減速機出力軸旋轉方向
Rotating direction of output
shaft of speed reducer50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
25W CM08IG25 CG08 □
3 500 600 5.0 4.1 30
(A)與馬達同一方向旋轉
Rotating in the same
direction as the motor

Output Power
馬達型號
Motor Model
減速機型號
Reducer Model
減速比
Ratio
轉速 Speed
(RPM)
容許 Permissible
(kgf‧cm) 低速
Low Speed
減速機出力軸旋轉方向
Rotating direction of output
shaft of speed reducer50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
40W CM09IG40 CG09 □
3 500 600 7.3 6.3 30
(A)與馬達同一方向旋轉
Rotating in the same
direction as the motor

Output Power
馬達型號
Motor Model
減速機型號
Reducer Model
減速比
Ratio
轉速 Speed
(RPM)
容許 Permissible
(kgf‧cm) 低速
Low Speed
減速機出力軸旋轉方向
Rotating direction of output
shaft of speed reducer50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
60W CM09IG60 CG09 □
3 500 600 12 9.8 30
(A)與馬達同一方向旋轉
Rotating in the same
direction as the motor

Output Power
馬達型號
Motor Model
減速機型號
Reducer Model
減速比
Ratio
轉速 Speed
(RPM)
容許 Permissible
(kgf‧cm) 低速
Low Speed
減速機出力軸旋轉方向
Rotating direction of output
shaft of speed reducer50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
90W CM09IG90 CG09 □
3 500 600 18 14 30
(A)與馬達同一方向旋轉
Rotating in the same
direction as the motor